ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2021 г.

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь

№436

О признании утратившим силу постановления главы администрации Став-
Йопольского края от 16.09.96 № 586 «О мерах по реализации постановления

[равительства Российской Федерации от 12 апреля 1996 г. № 423 «Об учре
ждении премий Правительства Российской Федерации в области качества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации
Ставропольского края от 16.09.96 № 586 «О мерах по реализации постанов
ления Правительства Российской Федерации от 12 апреля 1996 г. № 423
«Об учреждении премий Правительства Российской Федерации в области
качества».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В .Владимиров